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DETERMINAZIONE    N.  1393 DEL 20/12/2018.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
DELLA PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI
LAVORO (CAT. D). NON AMMISSIONE, AMMISSIONE
CONDIZIONATA ED AMMISSIONE ISTANTI.   

Responsabile struttura  Lista Maria
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO
DELLA  PREVENZIONE  NEGLI  AMBIENTI  E  NEI  LUOGHI  DI
LAVORO  (CAT.  D).  NON  AMMISSIONE,  AMMISSIONE
CONDIZIONATA ED AMMISSIONE ISTANTI.   

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 662 del 27.07.2018 con la quale é stato indetto concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di 
Lavoro (cat. D);

- Atteso che entro il 15.10.2018, termine fissato dal bando, per la presentazione delle 
domande  di  ammissione,  con  riferimento  alla  data  di  pubblicazione  del  bando 
medesimo, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 73 del 14.09.2018, 
hanno  inviato  domanda  tramite  procedura  on-line  i  candidati  di  cui  all’elenco  A), 
allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Dato atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione al concorso pubblico di 
cui al punto a) e riportati nel bando medesimo, sono i seguenti: Laurea nelle “professioni 
sanitarie della prevenzione” – professione sanitaria del Tecnico della Prevenzione negli 
ambienti  e  nei  luoghi  di  lavoro  -  Classe  4  -  Allegato  4  al  Decreto  del  Ministero 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 2 aprile 2001 pubblicato nel 
Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 128 del 5.6.2001;

- Vista la Legge 11.1.2018 n. 3 e il collegato DM 13.3.2018 del Ministero della salute che 
hanno  previsto  l’istituzione  degli  albi  delle  professioni  sanitarie,  tecniche,  della 
riabilitazione e della prevenzione per le quali è ormai obbligatoria l’iscrizione al relativo 
albo ai fini dell’esercizio della professione;

 
- Dato  atto  che,  ai  fini  dell’ammissione,  dall’esame  delle  istanze  inviate  tramite 

procedura on-line, non si è riscontrato il possesso dei requisiti richiesti dal bando, da 
parte dei seguenti candidati, per il motivo a fianco di ciascuno evidenziato:
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- dr.ssa COLOMBO Silvia, risulta in possesso della Laurea in Scienze della Pubblica 
Amministrazione;

- dr.ssa DONATO Mariaviola: risulta in possesso della Laurea in Controllo di qualità; 
- dr.  GIUSTI  Fabrizio:  risulta  in  possesso  della  Laurea  in  Scienze  forestali  e 

ambientali;
- dr.ssa MIRABELLA Veronica: risulta in possesso della Laurea in Scienze della vita 

e biologia dei sistemi;
titoli non equipollenti alla Laurea in Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei 
luoghi di lavoro, così come richiesto dal bando pena l’esclusione, mentre per quanto 
riguarda i candidati dottori BENENATI Giuseppe Baldo, GAGLIO Carlo e POLIZZI 
Santino è in corso, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n. 445/2000, verifica dei dati relativi 
ai requisiti, autocertificati nella domanda;

- Ritenuto conseguentemente di procedere alla non ammissione al concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione negli Ambienti  e nei Luoghi di 
Lavoro  (cat.  D)  dei  dottori  COLOMBO  Silvia,  DONATO  Mariaviola,  GIUSTI 
Fabrizio  e  MIRABELLA  Veronica;  all’ammissione  condizionata,  all’esito  della 
verifica di quanto autocertificato, effettuata ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n. 445/2000, 
dei  dottori  BENENATI  Giuseppe  Baldo,  GAGLIO  Carlo  e  POLIZZI  Santino  ed 
all’ammissione  dei  candidati  di  cui  all’elenco  B),  allegato  a  parte  integrante  del 
presente provvedimento;

DETERMINA  

per quanto esposto in premessa
1) di non ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 2 posti  di  Collaboratore Professionale Sanitario  – Tecnico della 
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D), indetto con deliberazione 
n.662 del 27.07.2018, i  candidati  dottori  COLOMBO Silvia,  DONATO Mariaviola, 
GIUSTI  Fabrizio  e  MIRABELLA  Veronica,  in  quanto  in  possesso  di  Lauree  non 
equipollenti alla laurea in Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di 
Lavoro, pena l’esclusione;

2) di  ammettere,  al  concorso pubblico  di cui  al  punto 1),  condizionatamente  all’esito 
della  verifica  effettuata  ai  sensi  dell’art.  71  del  D.P.R.  n.  445/2000,  i  dottori 
BENENATI Giuseppe Baldo, GAGLIO Carlo e POLIZZI Santino;

3) di ammettere, al concorso pubblico di cui al punto 1), i candidati di cui all’elenco B), 
allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, i quali dovranno 
regolarizzare l’istanza di partecipazione al concorso, mediante certificazione attestante 
l’iscrizione all’albo professionale nei termini indicati dal D.M. 13.03.2018; 

4) di dare atto che  il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa

5) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;
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6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE S.C. 
SVILUPPO ORGANIZZATIVO E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

               Dott.ssa Maria LISTA
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 1393 Del 20/12/2018

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

1)  ABELLI  ARMANDO 29/02/1992
2)  AFFINITO  GIANLUCA 15/10/1981
3)  AGOSTINI  JESSICA 27/12/1993
4)  ALBANO  ANTONELLA 25/08/1994
5)  ALBERTOSI  LAURA 24/09/1991
6)  ALDERIGHI  FRANCESCA 08/03/1989
7)  ALESSI  ALBERTO 26/05/1994
8)  ALESTRA  ADRIANO 20/02/1988
9)  ALFANO  ROSANNA 10/09/1994
10)  ALOE  IRENE 21/01/1981
11)  ALOISIO  ANGELO 19/05/1994
12)  AMBROSANIO  PASQUALE 11/11/1994
13)  ANDREOLI  MATTEO 20/07/1987
14)  ANNUNZIATA  LORELLA 06/02/1987
15)  ANOLFO  GABRIELLA 03/10/1972
16)  ANSELMO  ELISA 12/02/1993
17)  ANSELMO  IGNAZIO 12/12/1994
18)  ANTONUCCI  DIEGO ADRIAN 15/01/1983
19)  ARALDI  GIULIA 31/03/1992
20)  ARBAU  VALERIA 09/01/1989
21)  ARGENTO  VINCENZO 08/09/1987
22)  ARRI  MARTINA 15/07/1991
23)  ARRICALE  MARIELLA 25/06/1992
24)  ASCIONE  CRISTIANO 08/12/1993
25)  AVELLA  MICHELA 20/02/1990
26)  AVILIA  FRANCESCA 21/02/1990
27)  BAILO  MATTEO 22/02/1986
28)  BALLISTRERI  LUCA 10/06/1992
29)  BALZANO  ANTONIETTA 23/06/1994
30)  BARATTA  ADOLFO 23/01/1993
31)  BARBAGIOVANNI PISEIA  VALERIA 06/08/1988
32)  BARILE  ELVIRA 27/03/1993
33)  BARILLA'  ANTONINO 23/10/1982
34)  BARRA  MARA 29/05/1991
35)  BARREGA  LUNA 07/04/1986
36)  BATTISTA  FRANCESCA 26/08/1987
37)  BECCAFICO  ANTONELLA 04/08/1987
38)  BENASSI  CAROLA 20/03/1991
39)  BENEDETTI  MICHELA 02/12/1984
40)  BENEDETTO  ROSANNA 20/02/1994
41)  BENENATI  GIUSEPPE BALDO 19/04/1984
42)  BENNICI  CARMELO 14/12/1989
43)  BENTIVENGA  FAUSTO SALVATORE 12/11/1987
44)  BERGONZO  CHIARA 24/06/1993
45)  BERGONZO  CRISTINA 24/06/1993
46)  BERRINO  MARCO 16/06/1992
47)  BERRUTI  DANIELE 08/06/1995
48)  BERTACCINI  ALESSANDRO 12/09/1991
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

49)  BERTAGNA  MARCO 20/12/1990
50)  BERTETTI  VALERIA 24/11/1984
51)  BEVILACQUA  NICOLÒ 27/12/1992
52)  BIANCHI  ANTONIO 28/11/1985
53)  BIANCO  GIUSEPPE 15/07/1987
54)  BIBIANI  MICHELE SALVATORE 04/07/1989
55)  BONANZINGA  LUCA 10/11/1984
56)  BONARRIGO  GRAZIELLA 09/06/1979
57)  BONFINI PETRACCONE  JESSICA 27/10/1988
58)  BONO  FRANCESCO 20/09/1989
59)  BOSCAGLIA  DANIELE 14/01/1992
60)  BOTTONI  FEDERICO 26/06/1993
61)  BRUNETTO  MARIKA 08/10/1990
62)  BRUNO  ELENA 22/10/1990
63)  BUCCI  SERENA 12/01/1994
64)  BUTTINELLI  SIMONA 21/09/1983
65)  BUZIO  MARTINA 21/03/1990
66)  CACCIATORE  MARINA 29/07/1984
67)  CACCIOPPOLI  GIANMARIA 18/10/1995
68)  CALAMIA  GIUSY 24/02/1992
69)  CALLEGARI  RICCARDO 14/12/1993
70)  CALLIPO  ANNA 02/10/1991
71)  CAMERLENGO  CINZIA 19/11/1965
72)  CAMPANELLA  ANNALORA 29/01/1987
73)  CANU  GIORGIA 28/12/1995
74)  CAPIZZI  CLARISSA 26/06/1993
75)  CAPOCCIA  GRAZIANO 03/07/1986
76)  CAPURSO  MICHELE 04/06/1991
77)  CAPUTO  FRANCESCO GIUSEPPE 23/04/1994
78)  CARANESE  LILLINA 14/06/1988
79)  CARELLA  FABIO 17/01/1992
80)  CASARANO  FRANCESCA 18/11/1993
81)  CASTIGNANI  LUCA 30/01/1988
82)  CATALANO  CAMILLA 11/05/1992
83)  CECCARELLI  ALESSANDRO 09/06/1984
84)  CENA  FILIPPO 06/04/1989
85)  CHIAPPETTA  ANDREA 23/09/1994
86)  CIACCIO  DAVIDE 13/03/1991
87)  CIMINO  ANGELA 15/06/1995
88)  CIVERRA  ROBERTA 19/10/1988
89)  COCCHETTI  FRANCESCO 03/06/1994
90)  COLASANTI  STEFANO 30/05/1978
91)  COLELLA  ANDREA 05/02/1988
92)  COLITTO  MARCO 02/08/1992
93)  COLOMBO  ERICA 20/03/1993
94)  COLOMBO  SILVIA 02/12/1988
95)  COMES  ROBERTO 07/03/1990
96)  CONGEDO  MARIA LUISA 04/02/1988
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

97)  CONTI  ROBERTO 10/09/1990
98)  COPPO  DAVIDE 03/05/1989
99)  COPPOLONE  NADIA 29/12/1987
100)  CORRADO  VALENTINA 30/10/1993
101)  COSTA  EDOARDO 13/11/1992
102)  COSTA  MAURIZIO 10/05/1976
103)  COSTANZA  CARMELINA 29/01/1988
104)  COSTANZI  WALTER 24/08/1987
105)  CRISCIONE  FABRIZIO 29/07/1991
106)  CRISTIANO  FRANCA 11/09/1986
107)  CRIVELLARO  EDOARDO 15/08/1995
108)  CUCCIA  GABRIELE 24/12/1991
109)  CUCCO  MARIAGRAZIA 02/11/1989
110)  CURATI  ALESSANDRO 10/05/1995
111)  CURIALE  ELIO DOMENICO 06/01/1990
112)  CUSSOTTO  LUCA 26/11/1991
113)  CUSUMANO  GIOACCHINO 29/03/1990
114)  D'ABRAMO  MARCO 13/11/1983
115)  D'ADDETTA  FRANCESCO 31/08/1989
116)  D'ARRISSI  ANGELA 08/11/1992
117)  D'ASCOLI  ALBERTO 13/11/1986
118)  DE BIASE  DINO 19/08/1982
119)  DE CAPUA  ENZA 20/02/1988
120)  DE CARLO  GABRIELE 16/06/1993
121)  DE COMITE  ARIANNA 26/06/1989
122)  DE LUCA  ANTONIO 28/05/1992
123)  DE LUCA  ANTONIO 15/02/1993
124)  DELLA VALLE  DALILA 22/09/1993
125)  DI COSMO  MARIA RITA 19/05/1995
126)  DI GENNARO  DOMENICO 27/06/1991
127)  DI LORENZO  VALERIA 02/06/1990
128)  DI NUNNO  LUCIANO 01/05/1982
129)  DI PIAZZA  ANTONINO 25/03/1992
130)  DI PIETRANTONIO  ANGELO 18/02/1993
131)  DI SIMONE  VINCENZA MARIA 16/10/1984
132)  DIGATI  GIULIA 02/07/1992
133)  DIONE  MARIGIUSTINA 26/05/1990
134)  DIONISI  SARA 23/04/1993
135)  DONATO  MARIAVIOLA 02/07/1982
136)  DRAPPELLO  PAOLA 22/01/1993
137)  DUETTI  MARTINA 27/07/1989
138)  DURACCIO  SPERANZA 30/05/1994
139)  D'URBANO  GIOVANNA 27/04/1988
140)  FABBRI  DANIELE 09/07/1989
141)  FABIANELLI  JENNY 27/01/1991
142)  FABINI  VINCENZO 16/03/1990
143)  FAILLA  ANDRE 20/10/1989
144)  FALCONE  TIZIANA 03/09/1995
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

145)  FAMA'  ROSSANA 12/07/1990
146)  FANTACCIONE  GIULIA 19/04/1991
147)  FARANDA  ALESSANDRO 18/06/1986
148)  FARULLA  RODOLFO 23/01/1993
149)  FAZIO  ORAZIO 01/08/1988
150)  FELTRIN  LARA 02/10/1992
151)  FEROLETO  ALESSANDRO 20/12/1993
152)  FERRANTE  CAROLINA 01/02/1991
153)  FERRARI  FEDERICO 04/05/1990
154)  FESTA  MELISSA 17/12/1994
155)  FESTELLO  MARTINA 21/08/1992
156)  FILARDI  LUCIA 04/04/1984
157)  FIORE  STEFANIA 13/01/1978
158)  FORNARO  EMMA 29/04/1985
159)  FRANCESCONI  LUDOVICO 27/04/1988
160)  FRISON  ILARIA 03/10/1984
161)  FRUZZETTI  ANDREA 23/05/1990
162)  FUSIELLO  VINCENZA 17/10/1995
163)  GAGLIARDUCCI  FRANCESCA 26/04/1979
164)  GAGLIO  CARLO 01/08/1979
165)  GAIDA  SIMONE 27/08/1993
166)  GALANTINO  VITO 10/03/1989
167)  GALASSO  CHIARA 22/09/1993
168)  GALBO  ERICA 18/10/1990
169)  GALBO  GIORGIA 07/09/1995
170)  GALLINARI  ROBERTO 28/03/1989
171)  GAMBARROTA  LOREDANA 12/08/1992
172)  GAMBINO  SALVATORE 24/10/1988
173)  GARGIULO  FRANCESCO SAVERIO 16/07/1993
174)  GATTUSO  MARIASTELLA 27/10/1987
175)  GEDRESSI  ILENIA 27/03/1989
176)  GELATI  ANNA 10/03/1969
177)  GELPI  ALBERTO 14/01/1984
178)  GENTILE  SIMONA 02/10/1992
179)  GIALLORETO  VALENTINA 31/05/1992
180)  GIBILARO  CLAUDIA 03/07/1992
181)  GIOVANNINI  SARA 22/10/1989
182)  GIRALICO  NICHOLAS 23/01/1995
183)  GIUSTI  FABRIZIO 06/05/1971
184)  GRASSO  ELIDE 20/05/1991
185)  GRAZIANO  BEATRICE 07/06/1993
186)  GUADAGNO  ANDREA 10/03/1990
187)  GUBBINELLI  LEONARDO 19/08/1994
188)  GUCCIONE  DALILA 18/02/1991
189)  GUIDA  VALERIO 29/11/1983
190)  GULLIFA  CATERINA 09/02/1993
191)  IADEMARCO  ALESSIA 09/03/1991
192)  IANNONE  ANTONIO 28/05/1989
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

193)  IEZZI  FABIO 05/05/1990
194)  INCAMPO  NUNZIO 03/01/1996
195)  INTROINI  ANGELA 11/06/1992
196)  KOVACIC  LJILJANA 13/01/1978
197)  LA ROSA  FEDERICA 16/10/1993
198)  LAURENTINO  MARCO 05/06/1993
199)  LECCI  MARIA AURORA 26/11/1991
200)  LENTI  VALERIA 08/08/1995
201)  LEO  GRAZIA 16/03/1993
202)  LEOPARDI  CARMELO 14/06/1993
203)  LISMA  CLAUDIO 22/01/1991
204)  LIVI  ERIK 22/04/1985
205)  LO PORTO  NOEMI IOLE 08/10/1994
206)  LOCCIONI  DILETTA 03/08/1987
207)  LOMBARDI  ERMELINDA 14/05/1975
208)  LONGO  VERONICA 06/01/1985
209)  LORECI  HENRI 23/07/1990
210)  LUCIANI  FABIO 04/06/1982
211)  MAIO  CHIARA 15/05/1988
212)  MALERBA  VALERIA 11/05/1984
213)  MALFATTO  GIULIA 30/05/1992
214)  MANCINI  DARIO 25/11/1994
215)  MANGIA  STEFANO 22/12/1988
216)  MANSI  MARIAPIA 02/09/1993
217)  MANTI  BRUNO 24/10/1990
218)  MANZO  DOMENICO 19/07/1988
219)  MARANO  GABRIELE 20/05/1977
220)  MARZOCCA  PIERSAVERIO 05/07/1995
221)  MASSA  SERENA 17/01/1992
222)  MASSARELLA  SIMONE 07/01/1985
223)  MASSERIA  FRANCESCO 02/05/1990
224)  MATINA  GIUSEPPE 15/09/1989
225)  MATTEI  STEFANIA 25/09/1978
226)  MATTI  NADIA 07/07/1986
227)  MATTIA  ANGELA 25/03/1988
228)  MECCA  ANDREA 27/09/1992
229)  MENDICHI  FEDERICO 18/05/1989
230)  MENDOLICCHIO  ARIANNA 07/05/1994
231)  MERLIN  FEDERICA 08/10/1992
232)  MESSINA  GIUSEPPE 09/11/1988
233)  MESSINA  MARIANO 06/05/1987
234)  MICANGELI  RICCARDO 10/10/1989
235)  MIRABELLA  VERONICA 06/04/1987
236)  MIRIZZI  FILIPPO 10/01/1989
237)  MIUCCI  NOEMI 14/03/1992
238)  MODANO  GIANPIERA 24/06/1988
239)  MODONUTTO  ALESSANDRO 25/06/1993
240)  MONTANA  CINZIA 30/07/1987
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ELENCO A)
CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA
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241)  MONTE  ANGELO 22/04/1993
242)  MORELLO  FRANCESCA 12/02/1994
243)  MOTTURA  MARTA 21/09/1991
244)  MUGGEO  MARIANGELA 07/05/1988
245)  MULAS  FABIO 17/10/1985
246)  MURGIA  MARIA 06/08/1990
247)  MUSSI  ALESSIO 24/04/1983
248)  NASUTI  NICOLA 08/10/1994
249)  NERONE  ANDREA 11/11/1983
250)  NOBERASCO  ENRICA 17/05/1987
251)  NOBILE  MIRIAM 15/12/1991
252)  NOCILLA  LINDA 14/07/1989
253)  NOVI  FRANCESCO 10/06/1981
254)  NUCCIO  VALERIA 13/03/1991
255)  OLIVIERI  DOMINIQUE 30/12/1988
256)  OREFICE  MICOL 10/04/1993
257)  ORLANDO  MARIA GIOVANNA 20/04/1994
258)  PACE  ANGELO 12/11/1988
259)  PACIOTTI  ARIANNA 28/11/1993
260)  PALA  ALESSANDRO 27/03/1993
261)  PALAZZOLO  ELISEO 10/08/1990
262)  PALMIERI  VINCENZA 10/05/1982
263)  PANDOLFINO  GIOVANNI 13/05/1989
264)  PANICCIA  GIANDOMENICO 16/03/1995
265)  PANNESE  ANDREA 17/06/1986
266)  PANNUNZIO  JONATAN 31/05/1990
267)  PAOLELLA  MICHELA 05/01/1991
268)  PAPPACENA  ANIELLO 26/03/1992
269)  PARRACINO  ANDREA 05/07/1991
270)  PASETTO  FABIO 05/06/1983
271)  PASTENA  CARLO 29/09/1991
272)  PELLEGRINI  DARIO 31/05/1991
273)  PENNELLA  VINCENZO 10/06/1987
274)  PENNIMPEDE  ALESSIA 30/10/1990
275)  PERITORE  GIUSEPPE 26/09/1990
276)  PERNA  VINCENZO 01/05/1991
277)  PERRELLA  FEDERICA 16/07/1995
278)  PERSICO  JACOPO 28/03/1991
279)  PETRORO  NICOLA 12/06/1991
280)  PIRRI  ANNALISA RITA 02/10/1978
281)  PISANO  ERICA 16/10/1991
282)  POLI  FEDERICO 24/10/1978
283)  POLIZZI  MARINA FRANCESCA 17/01/1992
284)  POLIZZI  SANTINO 17/06/1989
285)  PORCHETTO  GESSICA 12/08/1989
286)  PRESTI  FABIO 01/07/1980
287)  PUGLIANO  FRANCESCO 25/08/1987
288)  PUGLIESI  IRENE 27/04/1995
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289)  QUATROSI  ANTONIO 07/10/1988
290)  QUINTILI  ERICA 04/06/1991
291)  RANELLONE  ANTONIO 13/12/1994
292)  RAPALLO  SABRINA 28/12/1992
293)  REFRIGERI  ROMINA 15/04/1988
294)  RENZI  LORENZO GIUSEPPE 10/07/1990
295)  RICCIARDI  GIULIA 11/01/1993
296)  RICO  GUIDO 31/05/1990
297)  RICOTTA  GIACOMO 12/12/1991
298)  RINALDI  SIMONE 05/04/1987
299)  ROMEI  ALESSIO 27/04/1986
300)  ROMEI  ANTONIO 30/05/1981
301)  ROSCIA  SANIA 14/07/1992
302)  ROSSELLO  EUGENIA 10/11/1978
303)  ROSSI  MARCO 22/01/1995
304)  RUBINETTI  FRANCESCA 02/08/1975
305)  RUGGIERO  NICOLE 18/02/1991
306)  RUOTOLO  FABRIZIO 07/08/1995
307)  RUSSO  ALESSANDRO 30/01/1992
308)  RUSSO  FIORELLA FILOMENA 02/03/1989
309)  SAGLIANO  PAOLA 03/12/1989
310)  SALADINO  FLAVIA 15/06/1988
311)  SALIS  MARTA 12/05/1989
312)  SANACORE  ROSARIO BERNADET 03/07/1993
313)  SANNA  ADRIANA 06/12/1988
314)  SANSONE  MARIO TOMMASO JUNIOR 21/02/1986
315)  SAROLLI  ALBERTO 24/08/1981
316)  SBEGHEN  JESSICA 09/11/1992
317)  SBORGIA  ARMANDO 27/07/1979
318)  SCANNELLA  MARIO 08/01/1995
319)  SCARASCIULLI  DOMENICO ALESSIO 22/07/1994
320)  SCHETTINI  MARIKA 09/06/1991
321)  SCHIRALLI  ERNESTO 19/10/1990
322)  SCHITO  ANGELO MARIA 15/04/1995
323)  SCIMONE  GIUSEPPE 23/02/1972
324)  SCISCIO  MARGHERITA 27/11/1992
325)  SCORSONE  GIULIO 29/07/1991
326)  SCROFANI  GIUSEPPE 07/06/1991
327)  SENSI  VALENTINA 09/06/1994
328)  SEPE  JACOPO 28/03/1992
329)  SFICHI  VASILE 01/02/1994
330)  SICIGNANO  ANTONIO 28/10/1995
331)  SORATO  GIULIA 14/11/1992
332)  SOTTILE  AGNESE SANTINA 02/02/1993
333)  SPADONE  MARTINA 14/03/1991
334)  SPARACINO  PIETRO 28/05/1990
335)  SPATARO  ANNA 18/09/1987
336)  SPINACI  ANDREA 02/10/1973
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337)  SQUILLACE  GIUSEPPINA 19/08/1991
338)  STANCAMPIANO PIZZO  SALVATORE PIO MICHELE 29/09/1989
339)  SURACE  FABIO 09/02/1991
340)  TARTAGLIA  SABRINA 28/07/1992
341)  TATOLI  YLENIA 31/05/1994
342)  TERRAVECCHIA  MICHAEL 16/08/1995
343)  TITONE  MARIA ELENA 26/03/1992
344)  TONA  FRANCESCO PIO ANTONIO 27/12/1994
345)  TORRE  TIZIANA 30/03/1987
346)  TRAVERSA  FABIO 27/12/1991
347)  TREGLIA  MICHELE 22/01/1989
348)  TRICASE  PAOLO 29/07/1990
349)  TRINARI  ALESSIO 29/01/1993
350)  TUMINO  NICOLETTA 01/03/1990
351)  VALENTE  LAURA 03/08/1995
352)  VALINOTTO  MONICA 19/11/1990
353)  VALLE  ELISABETTA 18/05/1991
354)  VANETTO  ALESSIO 25/05/1989
355)  VECERA  FRANCESCA 03/08/1990
356)  VELLA  ONOFRIO 18/05/1988
357)  VERRIENTI  GIULIA 05/09/1990
358)  VICIDOMINI  GIANLUCA 14/04/1988
359)  VICINO  SALVATORE 23/06/1989
360)  VIGLIONE  DIANA 26/08/1982
361)  VIGNA  ALESSIO CALOGERO 21/07/1994
362)  VISCIGLIA  ANTONIO 23/04/1993
363)  VISCIONE  ANTONELLA 19/08/1994
364)  VISICARO  FRANCESCO 11/03/1974
365)  VITA  AURELIA 09/02/1994
366)  ZAGARRÌ  DAVIDE 22/05/1993
367)  ZOMPARELLI  WILLIAM 08/02/1992
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1)  ABELLI  ARMANDO 29/02/1992
2)  AFFINITO  GIANLUCA 15/10/1981
3)  AGOSTINI  JESSICA 27/12/1993
4)  ALBANO  ANTONELLA 25/08/1994
5)  ALBERTOSI  LAURA 24/09/1991
6)  ALDERIGHI  FRANCESCA 08/03/1989
7)  ALESSI  ALBERTO 26/05/1994
8)  ALESTRA  ADRIANO 20/02/1988
9)  ALFANO  ROSANNA 10/09/1994
10)  ALOE  IRENE 21/01/1981
11)  ALOISIO  ANGELO 19/05/1994
12)  AMBROSANIO  PASQUALE 11/11/1994
13)  ANDREOLI  MATTEO 20/07/1987
14)  ANNUNZIATA  LORELLA 06/02/1987
15)  ANOLFO  GABRIELLA 03/10/1972
16)  ANSELMO  ELISA 12/02/1993
17)  ANSELMO  IGNAZIO 12/12/1994
18)  ANTONUCCI  DIEGO ADRIAN 15/01/1983
19)  ARALDI  GIULIA 31/03/1992
20)  ARBAU  VALERIA 09/01/1989
21)  ARGENTO  VINCENZO 08/09/1987
22)  ARRI  MARTINA 15/07/1991
23)  ARRICALE  MARIELLA 25/06/1992
24)  ASCIONE  CRISTIANO 08/12/1993
25)  AVELLA  MICHELA 20/02/1990
26)  AVILIA  FRANCESCA 21/02/1990
27)  BAILO  MATTEO 22/02/1986
28)  BALLISTRERI  LUCA 10/06/1992
29)  BALZANO  ANTONIETTA 23/06/1994
30)  BARATTA  ADOLFO 23/01/1993
31)  BARBAGIOVANNI PISEIA  VALERIA 06/08/1988
32)  BARILE  ELVIRA 27/03/1993
33)  BARILLA'  ANTONINO 23/10/1982
34)  BARRA  MARA 29/05/1991
35)  BARREGA  LUNA 07/04/1986
36)  BATTISTA  FRANCESCA 26/08/1987
37)  BECCAFICO  ANTONELLA 04/08/1987
38)  BENASSI  CAROLA 20/03/1991
39)  BENEDETTI  MICHELA 02/12/1984
40)  BENEDETTO  ROSANNA 20/02/1994
41)  BENNICI  CARMELO 14/12/1989
42)  BENTIVENGA  FAUSTO SALVATORE 12/11/1987
43)  BERGONZO  CHIARA 24/06/1993
44)  BERGONZO  CRISTINA 24/06/1993
45)  BERRINO  MARCO 16/06/1992
46)  BERRUTI  DANIELE 08/06/1995
47)  BERTACCINI  ALESSANDRO 12/09/1991
48)  BERTAGNA  MARCO 20/12/1990
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49)  BERTETTI  VALERIA 24/11/1984
50)  BEVILACQUA  NICOLÒ 27/12/1992
51)  BIANCHI  ANTONIO 28/11/1985
52)  BIANCO  GIUSEPPE 15/07/1987
53)  BIBIANI  MICHELE SALVATORE 04/07/1989
54)  BONANZINGA  LUCA 10/11/1984
55)  BONARRIGO  GRAZIELLA 09/06/1979
56)  BONFINI PETRACCONE  JESSICA 27/10/1988
57)  BONO  FRANCESCO 20/09/1989
58)  BOSCAGLIA  DANIELE 14/01/1992
59)  BOTTONI  FEDERICO 26/06/1993
60)  BRUNETTO  MARIKA 08/10/1990
61)  BRUNO  ELENA 22/10/1990
62)  BUCCI  SERENA 12/01/1994
63)  BUTTINELLI  SIMONA 21/09/1983
64)  BUZIO  MARTINA 21/03/1990
65)  CACCIATORE  MARINA 29/07/1984
66)  CACCIOPPOLI  GIANMARIA 18/10/1995
67)  CALAMIA  GIUSY 24/02/1992
68)  CALLEGARI  RICCARDO 14/12/1993
69)  CALLIPO  ANNA 02/10/1991
70)  CAMERLENGO  CINZIA 19/11/1965
71)  CAMPANELLA  ANNALORA 29/01/1987
72)  CANU  GIORGIA 28/12/1995
73)  CAPIZZI  CLARISSA 26/06/1993
74)  CAPOCCIA  GRAZIANO 03/07/1986
75)  CAPURSO  MICHELE 04/06/1991
76)  CAPUTO  FRANCESCO GIUSEPPE 23/04/1994
77)  CARANESE  LILLINA 14/06/1988
78)  CARELLA  FABIO 17/01/1992
79)  CASARANO  FRANCESCA 18/11/1993
80)  CASTIGNANI  LUCA 30/01/1988
81)  CATALANO  CAMILLA 11/05/1992
82)  CECCARELLI  ALESSANDRO 09/06/1984
83)  CENA  FILIPPO 06/04/1989
84)  CHIAPPETTA  ANDREA 23/09/1994
85)  CIACCIO  DAVIDE 13/03/1991
86)  CIMINO  ANGELA 15/06/1995
87)  CIVERRA  ROBERTA 19/10/1988
88)  COCCHETTI  FRANCESCO 03/06/1994
89)  COLASANTI  STEFANO 30/05/1978
90)  COLELLA  ANDREA 05/02/1988
91)  COLITTO  MARCO 02/08/1992
92)  COLOMBO  ERICA 20/03/1993
93)  COMES  ROBERTO 07/03/1990
94)  CONGEDO  MARIA LUISA 04/02/1988
95)  CONTI  ROBERTO 10/09/1990
96)  COPPO  DAVIDE 03/05/1989

Pag. 2Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO B)
CANDIDATI AMMESSI

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 2  posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico della
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D)

CANDIDATO NATO IL

97)  COPPOLONE  NADIA 29/12/1987
98)  CORRADO  VALENTINA 30/10/1993
99)  COSTA  EDOARDO 13/11/1992
100)  COSTA  MAURIZIO 10/05/1976
101)  COSTANZA  CARMELINA 29/01/1988
102)  COSTANZI  WALTER 24/08/1987
103)  CRISCIONE  FABRIZIO 29/07/1991
104)  CRISTIANO  FRANCA 11/09/1986
105)  CRIVELLARO  EDOARDO 15/08/1995
106)  CUCCIA  GABRIELE 24/12/1991
107)  CUCCO  MARIAGRAZIA 02/11/1989
108)  CURATI  ALESSANDRO 10/05/1995
109)  CURIALE  ELIO DOMENICO 06/01/1990
110)  CUSSOTTO  LUCA 26/11/1991
111)  CUSUMANO  GIOACCHINO 29/03/1990
112)  D'ABRAMO  MARCO 13/11/1983
113)  D'ADDETTA  FRANCESCO 31/08/1989
114)  D'ARRISSI  ANGELA 08/11/1992
115)  D'ASCOLI  ALBERTO 13/11/1986
116)  DE BIASE  DINO 19/08/1982
117)  DE CAPUA  ENZA 20/02/1988
118)  DE CARLO  GABRIELE 16/06/1993
119)  DE COMITE  ARIANNA 26/06/1989
120)  DE LUCA  ANTONIO 28/05/1992
121)  DE LUCA  ANTONIO 15/02/1993
122)  DELLA VALLE  DALILA 22/09/1993
123)  DI COSMO  MARIA RITA 19/05/1995
124)  DI GENNARO  DOMENICO 27/06/1991
125)  DI LORENZO  VALERIA 02/06/1990
126)  DI NUNNO  LUCIANO 01/05/1982
127)  DI PIAZZA  ANTONINO 25/03/1992
128)  DI PIETRANTONIO  ANGELO 18/02/1993
129)  DI SIMONE  VINCENZA MARIA 16/10/1984
130)  DIGATI  GIULIA 02/07/1992
131)  DIONE  MARIGIUSTINA 26/05/1990
132)  DIONISI  SARA 23/04/1993
133)  DRAPPELLO  PAOLA 22/01/1993
134)  DUETTI  MARTINA 27/07/1989
135)  DURACCIO  SPERANZA 30/05/1994
136)  D'URBANO  GIOVANNA 27/04/1988
137)  FABBRI  DANIELE 09/07/1989
138)  FABIANELLI  JENNY 27/01/1991
139)  FABINI  VINCENZO 16/03/1990
140)  FAILLA  ANDRE 20/10/1989
141)  FALCONE  TIZIANA 03/09/1995
142)  FAMA'  ROSSANA 12/07/1990
143)  FANTACCIONE  GIULIA 19/04/1991
144)  FARANDA  ALESSANDRO 18/06/1986
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145)  FARULLA  RODOLFO 23/01/1993
146)  FAZIO  ORAZIO 01/08/1988
147)  FELTRIN  LARA 02/10/1992
148)  FEROLETO  ALESSANDRO 20/12/1993
149)  FERRANTE  CAROLINA 01/02/1991
150)  FERRARI  FEDERICO 04/05/1990
151)  FESTA  MELISSA 17/12/1994
152)  FESTELLO  MARTINA 21/08/1992
153)  FILARDI  LUCIA 04/04/1984
154)  FIORE  STEFANIA 13/01/1978
155)  FORNARO  EMMA 29/04/1985
156)  FRANCESCONI  LUDOVICO 27/04/1988
157)  FRISON  ILARIA 03/10/1984
158)  FRUZZETTI  ANDREA 23/05/1990
159)  FUSIELLO  VINCENZA 17/10/1995
160)  GAGLIARDUCCI  FRANCESCA 26/04/1979
161)  GAIDA  SIMONE 27/08/1993
162)  GALANTINO  VITO 10/03/1989
163)  GALASSO  CHIARA 22/09/1993
164)  GALBO  ERICA 18/10/1990
165)  GALBO  GIORGIA 07/09/1995
166)  GALLINARI  ROBERTO 28/03/1989
167)  GAMBARROTA  LOREDANA 12/08/1992
168)  GAMBINO  SALVATORE 24/10/1988
169)  GARGIULO  FRANCESCO SAVERIO 16/07/1993
170)  GATTUSO  MARIASTELLA 27/10/1987
171)  GEDRESSI  ILENIA 27/03/1989
172)  GELATI  ANNA 10/03/1969
173)  GELPI  ALBERTO 14/01/1984
174)  GENTILE  SIMONA 02/10/1992
175)  GIALLORETO  VALENTINA 31/05/1992
176)  GIBILARO  CLAUDIA 03/07/1992
177)  GIOVANNINI  SARA 22/10/1989
178)  GIRALICO  NICHOLAS 23/01/1995
179)  GRASSO  ELIDE 20/05/1991
180)  GRAZIANO  BEATRICE 07/06/1993
181)  GUADAGNO  ANDREA 10/03/1990
182)  GUBBINELLI  LEONARDO 19/08/1994
183)  GUCCIONE  DALILA 18/02/1991
184)  GUIDA  VALERIO 29/11/1983
185)  GULLIFA  CATERINA 09/02/1993
186)  IADEMARCO  ALESSIA 09/03/1991
187)  IANNONE  ANTONIO 28/05/1989
188)  IEZZI  FABIO 05/05/1990
189)  INCAMPO  NUNZIO 03/01/1996
190)  INTROINI  ANGELA 11/06/1992
191)  KOVACIC  LJILJANA 13/01/1978
192)  LA ROSA  FEDERICA 16/10/1993
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193)  LAURENTINO  MARCO 05/06/1993
194)  LECCI  MARIA AURORA 26/11/1991
195)  LENTI  VALERIA 08/08/1995
196)  LEO  GRAZIA 16/03/1993
197)  LEOPARDI  CARMELO 14/06/1993
198)  LISMA  CLAUDIO 22/01/1991
199)  LIVI  ERIK 22/04/1985
200)  LO PORTO  NOEMI IOLE 08/10/1994
201)  LOCCIONI  DILETTA 03/08/1987
202)  LOMBARDI  ERMELINDA 14/05/1975
203)  LONGO  VERONICA 06/01/1985
204)  LORECI  HENRI 23/07/1990
205)  LUCIANI  FABIO 04/06/1982
206)  MAIO  CHIARA 15/05/1988
207)  MALERBA  VALERIA 11/05/1984
208)  MALFATTO  GIULIA 30/05/1992
209)  MANCINI  DARIO 25/11/1994
210)  MANGIA  STEFANO 22/12/1988
211)  MANSI  MARIAPIA 02/09/1993
212)  MANTI  BRUNO 24/10/1990
213)  MANZO  DOMENICO 19/07/1988
214)  MARANO  GABRIELE 20/05/1977
215)  MARZOCCA  PIERSAVERIO 05/07/1995
216)  MASSA  SERENA 17/01/1992
217)  MASSARELLA  SIMONE 07/01/1985
218)  MASSERIA  FRANCESCO 02/05/1990
219)  MATINA  GIUSEPPE 15/09/1989
220)  MATTEI  STEFANIA 25/09/1978
221)  MATTI  NADIA 07/07/1986
222)  MATTIA  ANGELA 25/03/1988
223)  MECCA  ANDREA 27/09/1992
224)  MENDICHI  FEDERICO 18/05/1989
225)  MENDOLICCHIO  ARIANNA 07/05/1994
226)  MERLIN  FEDERICA 08/10/1992
227)  MESSINA  GIUSEPPE 09/11/1988
228)  MESSINA  MARIANO 06/05/1987
229)  MICANGELI  RICCARDO 10/10/1989
230)  MIRIZZI  FILIPPO 10/01/1989
231)  MIUCCI  NOEMI 14/03/1992
232)  MODANO  GIANPIERA 24/06/1988
233)  MODONUTTO  ALESSANDRO 25/06/1993
234)  MONTANA  CINZIA 30/07/1987
235)  MONTE  ANGELO 22/04/1993
236)  MORELLO  FRANCESCA 12/02/1994
237)  MOTTURA  MARTA 21/09/1991
238)  MUGGEO  MARIANGELA 07/05/1988
239)  MULAS  FABIO 17/10/1985
240)  MURGIA  MARIA 06/08/1990
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241)  MUSSI  ALESSIO 24/04/1983
242)  NASUTI  NICOLA 08/10/1994
243)  NERONE  ANDREA 11/11/1983
244)  NOBERASCO  ENRICA 17/05/1987
245)  NOBILE  MIRIAM 15/12/1991
246)  NOCILLA  LINDA 14/07/1989
247)  NOVI  FRANCESCO 10/06/1981
248)  NUCCIO  VALERIA 13/03/1991
249)  OLIVIERI  DOMINIQUE 30/12/1988
250)  OREFICE  MICOL 10/04/1993
251)  ORLANDO  MARIA GIOVANNA 20/04/1994
252)  PACE  ANGELO 12/11/1988
253)  PACIOTTI  ARIANNA 28/11/1993
254)  PALA  ALESSANDRO 27/03/1993
255)  PALAZZOLO  ELISEO 10/08/1990
256)  PALMIERI  VINCENZA 10/05/1982
257)  PANDOLFINO  GIOVANNI 13/05/1989
258)  PANICCIA  GIANDOMENICO 16/03/1995
259)  PANNESE  ANDREA 17/06/1986
260)  PANNUNZIO  JONATAN 31/05/1990
261)  PAOLELLA  MICHELA 05/01/1991
262)  PAPPACENA  ANIELLO 26/03/1992
263)  PARRACINO  ANDREA 05/07/1991
264)  PASETTO  FABIO 05/06/1983
265)  PASTENA  CARLO 29/09/1991
266)  PELLEGRINI  DARIO 31/05/1991
267)  PENNELLA  VINCENZO 10/06/1987
268)  PENNIMPEDE  ALESSIA 30/10/1990
269)  PERITORE  GIUSEPPE 26/09/1990
270)  PERNA  VINCENZO 01/05/1991
271)  PERRELLA  FEDERICA 16/07/1995
272)  PERSICO  JACOPO 28/03/1991
273)  PETRORO  NICOLA 12/06/1991
274)  PIRRI  ANNALISA RITA 02/10/1978
275)  PISANO  ERICA 16/10/1991
276)  POLI  FEDERICO 24/10/1978
277)  POLIZZI  MARINA FRANCESCA 17/01/1992
278)  PORCHETTO  GESSICA 12/08/1989
279)  PRESTI  FABIO 01/07/1980
280)  PUGLIANO  FRANCESCO 25/08/1987
281)  PUGLIESI  IRENE 27/04/1995
282)  QUATROSI  ANTONIO 07/10/1988
283)  QUINTILI  ERICA 04/06/1991
284)  RANELLONE  ANTONIO 13/12/1994
285)  RAPALLO  SABRINA 28/12/1992
286)  REFRIGERI  ROMINA 15/04/1988
287)  RENZI  LORENZO GIUSEPPE 10/07/1990
288)  RICCIARDI  GIULIA 11/01/1993
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289)  RICO  GUIDO 31/05/1990
290)  RICOTTA  GIACOMO 12/12/1991
291)  RINALDI  SIMONE 05/04/1987
292)  ROMEI  ALESSIO 27/04/1986
293)  ROMEI  ANTONIO 30/05/1981
294)  ROSCIA  SANIA 14/07/1992
295)  ROSSELLO  EUGENIA 10/11/1978
296)  ROSSI  MARCO 22/01/1995
297)  RUBINETTI  FRANCESCA 02/08/1975
298)  RUGGIERO  NICOLE 18/02/1991
299)  RUOTOLO  FABRIZIO 07/08/1995
300)  RUSSO  ALESSANDRO 30/01/1992
301)  RUSSO  FIORELLA FILOMENA 02/03/1989
302)  SAGLIANO  PAOLA 03/12/1989
303)  SALADINO  FLAVIA 15/06/1988
304)  SALIS  MARTA 12/05/1989
305)  SANACORE  ROSARIO BERNADET 03/07/1993
306)  SANNA  ADRIANA 06/12/1988
307)  SANSONE  MARIO TOMMASO JUNIOR 21/02/1986
308)  SAROLLI  ALBERTO 24/08/1981
309)  SBEGHEN  JESSICA 09/11/1992
310)  SBORGIA  ARMANDO 27/07/1979
311)  SCANNELLA  MARIO 08/01/1995
312)  SCARASCIULLI  DOMENICO ALESSIO 22/07/1994
313)  SCHETTINI  MARIKA 09/06/1991
314)  SCHIRALLI  ERNESTO 19/10/1990
315)  SCHITO  ANGELO MARIA 15/04/1995
316)  SCIMONE  GIUSEPPE 23/02/1972
317)  SCISCIO  MARGHERITA 27/11/1992
318)  SCORSONE  GIULIO 29/07/1991
319)  SCROFANI  GIUSEPPE 07/06/1991
320)  SENSI  VALENTINA 09/06/1994
321)  SEPE  JACOPO 28/03/1992
322)  SFICHI  VASILE 01/02/1994
323)  SICIGNANO  ANTONIO 28/10/1995
324)  SORATO  GIULIA 14/11/1992
325)  SOTTILE  AGNESE SANTINA 02/02/1993
326)  SPADONE  MARTINA 14/03/1991
327)  SPARACINO  PIETRO 28/05/1990
328)  SPATARO  ANNA 18/09/1987
329)  SPINACI  ANDREA 02/10/1973
330)  SQUILLACE  GIUSEPPINA 19/08/1991
331)  STANCAMPIANO PIZZO  SALVATORE PIO MICHELE 29/09/1989
332)  SURACE  FABIO 09/02/1991
333)  TARTAGLIA  SABRINA 28/07/1992
334)  TATOLI  YLENIA 31/05/1994
335)  TERRAVECCHIA  MICHAEL 16/08/1995
336)  TITONE  MARIA ELENA 26/03/1992
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337)  TONA  FRANCESCO PIO ANTONIO 27/12/1994
338)  TORRE  TIZIANA 30/03/1987
339)  TRAVERSA  FABIO 27/12/1991
340)  TREGLIA  MICHELE 22/01/1989
341)  TRICASE  PAOLO 29/07/1990
342)  TRINARI  ALESSIO 29/01/1993
343)  TUMINO  NICOLETTA 01/03/1990
344)  VALENTE  LAURA 03/08/1995
345)  VALINOTTO  MONICA 19/11/1990
346)  VALLE  ELISABETTA 18/05/1991
347)  VANETTO  ALESSIO 25/05/1989
348)  VECERA  FRANCESCA 03/08/1990
349)  VELLA  ONOFRIO 18/05/1988
350)  VERRIENTI  GIULIA 05/09/1990
351)  VICIDOMINI  GIANLUCA 14/04/1988
352)  VICINO  SALVATORE 23/06/1989
353)  VIGLIONE  DIANA 26/08/1982
354)  VIGNA  ALESSIO CALOGERO 21/07/1994
355)  VISCIGLIA  ANTONIO 23/04/1993
356)  VISCIONE  ANTONELLA 19/08/1994
357)  VISICARO  FRANCESCO 11/03/1974
358)  VITA  AURELIA 09/02/1994
359)  ZAGARRÌ  DAVIDE 22/05/1993
360)  ZOMPARELLI  WILLIAM 08/02/1992
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